
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

Num. 

1 

122 

726 

898 

84 

11 

828 

248 

71 

17 

742 

15 

345 

447 

153 

46 

218 

595 

729 

254 

737 

325 

54 

779 

146 

Nome 

DE BORTOLI DAVIDE 

PAGANINI MARCO 

BERTUZZI NICOLA 

SONEGO STEFANO 

STORTI ANDREA 

BEGGIO DAVIDE 

PAVAN DAVIDE 

RIZZARDI MASSIMILIANO 

TURITTO ALESSANDRO 

QUAS KEVIN 

CARPI MATTIA 

ARNOLDO IVAN 

DECARLI DANIEL 

COGO ANDREA 

DE BORTOLI RENZO 

TRIVELLATO VITTORINO 

PANZAN LUCA 

DA DALT RONNY 

CORTESE ALBERTO 

PASIAN GIOVANNI 

PUGLIESE IVAN 

RIZZARDO GABRIELE 

MELCHIORI MATTEO 

VANZETTO FRANCESCO 

CAILOTTO FRANCESCO 

Classe 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

Categoria 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

EXPERT 

FAST 

RIDER 

FAST 

RIDER 

FAST 

FAST 

FAST 

RIDER 

FAST 

RIDER 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

RIDER 

EXPERT 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

11 

Tempo Totale 

24:41.151 

24:46.621 

24:48.582 

25:24.806 

25:36.801 

25:49.209 

25:56.493 

25:59.381 

26:07.919 

26:11.466 

26:15.979 

26:17.567 

26:30.554 

24:48.323 

24:53.928 

25:01.866 

25:03.543 

25:31.871 

25:40.634 

25:47.472 

25:47.758 

25:49.864 

24:43.680 

24:44.739 

0.000 

Diff 

5.470 

7.431 

43.655 

55.650 

1:08.058 

1:15.342 

1:18.230 

1:26.768 

1:30.315 

1:34.828 

1:36.416 

1:49.403 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

3 Giri 

14 Giri 

Tempo Migliore 

1:42.353 

1:43.608 

1:44.652 

1:45.819 

1:46.820 

1:46.147 

1:48.228 

1:46.099 

1:49.398 

1:50.717 

1:50.006 

1:50.589 

1:50.798 

1:44.064 

1:51.277 

1:51.678 

1:51.517 

1:53.632 

1:56.194 

1:55.732 

1:56.117 

1:56.670 

1:53.698 

2:10.060 

Nel Giro 

2 

3 

5 

2 

5 

3 

3 

2 

2 

2 

7 

4 

4 

2 

3 

3 

2 

2 

4 

3 

3 

2 

2 

3 

0 

Punti 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

90 

250 

85 

250 

80 

210 

77 

74 

72 

170 

70 

140 

210 

170 

140 

120 

120 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.470 

Velocità  Media 

61,998 

Miglior tempo sul giro 

1:42.353 

Velocità Migliore 

64,084 

Giro Migliore di 

1 - DE BORTOLI DAVIDE 

Stampato: 31/03/2019 14.28.05 

Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. 

Direttore di gara: Fabbro E. 

Commissario di gara: Silvestrini C. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

2^ PROVA - ALBETTONE - VENMX002 

MX1 EliteFast - Expert - Rider 

1^ Corsa - MX1 

Gara (20:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:02:12 

Albettone 1,822 Km. 

31/03/2019 13:00 


